
公益財団法人ふるさといわて定住財団　　 (単位：千円)

Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 41,841 40,276 1,565
      特定資産運用益
          就職活動支援事業資産受取利息 3,290 2,247 1,043
          出稼援護事業資産受取利息 2,346 2,346 0
      受取会費
          出稼互助会受取会費 145 174 △ 29
      雑収益
          受取利息 0 0 0
          出稼互助会責任準備金等戻入額 0 0 0
        経常収益計 47,622 45,043 2,579
    (２)経常費用
          役員報酬 5,793 5,253 540
          給料手当 13,324 10,436 2,888
　　　　　退職給付費用 430 287 143
          福利厚生費 3,016 2,430 586
　　　　人件費計 22,563 18,406 4,157
          会議費 206 196 10
          旅費交通費 663 742 △ 79
          通信運搬費 1,392 935 457
          消耗品費 268 436 △ 168
          印刷製本費 4,006 2,991 1,015
          光熱水料費 390 279 111
          賃借料 6,914 5,416 1,498
          租税公課 28 28 0
          支払負担金 0 1,100 △ 1,100
          支払助成金 2,935 1,700 1,235
          委託費 6,528 3,881 2,647
　　　　　減価償却費 1,977 1,845 132
　　　　　研修費 198 198 0
          広告費 13,420 7,126 6,294
          出稼互助会事故見舞金 826 878 △ 52
          出稼互助会責任準備金等繰入額 103 189 △ 86
          雑費 516 433 83
        経常費用計 62,933 46,779 16,154
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 15,311 △ 1,736 △ 13,575
          基本財産評価損益等 0 0 0
          特定資産評価損益等 0 0 0
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 △ 15,311 △ 1,736 △ 13,575
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
          経常外収益 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0
    (２)経常外費用
          経常外費用 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 △ 15,311 △ 1,736 △ 13,575
          一般正味財産期首残高 352,665 354,401 △ 1,736
          一般正味財産期末残高 337,354 352,665 △ 15,311
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
　　　　基本財産受取利息 41,841 40,276 1,565
　　　　基本財産評価損益等 0 0 0
　　　　一般正味財産への振替額 △ 41,841 △ 40,276 △ 1,565
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 2,453,804 2,453,804 0
          指定正味財産期末残高 2,453,804 2,453,804 0
Ⅲ　　正味財産期末残高 2,791,158 2,806,469 △ 15,311

令和５年度収支予算書(損益ﾍﾞｰｽ)

令和５年４月１日 から 令和６年３月31日 まで

科目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考
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公益財団法人ふるさといわて定住財団 (単位：千円)

Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 33,473 8,368 41,841
      特定資産運用益
          就職活動支援事業資産受取利息 3,290 3,290
          出稼援護事業資産受取利息 2,346 2,346
      受取会費
          出稼互助会受取会費 145 145
      雑収益
　　　　　受取利息 0 0 0
          出稼互助会責任準備金等戻入額 0 0 0 0
        経常収益計 36,763 2,491 8,368 47,622
    (２)経常費用
          役員報酬 3,150 450 2,193 5,793
          給料手当 10,249 1,000 2,075 13,324
　　　　　退職給付費用 315 15 100 430
          福利厚生費 2,083 231 702 3,016
      　　　 人件費計 15,797 1,696 5,070 22,563
          会議費 0 0 206 206
          旅費交通費 556 12 95 663
          通信運搬費 1,226 44 122 1,392
          消耗品費 154 14 100 268
          印刷製本費 3,856 150 0 4,006
          光熱水料費 273 39 78 390
          賃借料 5,656 246 1,012 6,914
          租税公課 0 0 28 28
          支払負担金 0 0 0 0
          支払助成金 2,935 0 0 2,935
          委託費 6,528 0 0 6,528
　　　　　減価償却費 1,977 0 0 1,977
　　　　　研修費 0 0 198 198
          広告費 13,420 0 0 13,420
          出稼互助会事故見舞金 0 826 0 826
          出稼互助会責任準備金等繰入額 0 103 0 103
          雑費 367 7 142 516
        経常費用計 52,745 3,137 7,051 62,933
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 15,982 △ 646 1,317 △ 15,311
          基本財産評価損益等 0 0 0 0
          特定資産評価損益等 0 0 0 0
          評価損益等計 0 0 0 0
          当期経常増減額 △ 15,982 △ 646 1,317 △ 15,311
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
          経常外収益 0 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0 0
    (２)経常外費用
          経常外費用 0 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 △ 15,982 △ 646 1,317 △ 15,311
          一般正味財産期首残高 175,479 166,792 10,394 352,665
          一般正味財産期末残高 159,497 166,146 11,711 337,354
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
　　　　基本財産受取利息 33,473 0 8,368 41,841
　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0
　　　　一般正味財産への振替額 △ 33,473 0 △ 8,368 △ 41,841
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 1,963,043 0 490,761 2,453,804
          指定正味財産期末残高 1,963,043 0 490,761 2,453,804
Ⅲ　　正味財産期末残高 2,122,540 166,146 502,472 2,791,158

令和５年度収支予算書内訳表(損益ﾍﾞｰｽ)

令和５年４月１日 から 令和６年３月31日 まで
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